ERFROIZ

Cash&Carry

(‘J
GALLO | O
FIDEO GALLO

FERLA T MARAVILLA

Atun claro
Diamir

en aceite
de girasol
bolsa 950 g

| 5,45€

5,74€/kg 1 9

VENTA A
PROFESIONALES

Cerveza
EstreIIa Galicia

1 ,30€/litro  botella 6x25 cl

Vino Joven
Vina do Val
blanco o tinto
75 cl unidad

1,09€

1,456/litro EAI_[E AS
=

Vino Ribeiro

Cepas Galegas
Seleccion Treixadura
75 cl

3,55

4,73€/litro

DEL 18 DE MARZO AL 2 DE ABRIL 2025

Pasta Gallo

fideo 1, fideo 2, fideo 4,
fideo 5, fideo perla, fideua,
maravilla, pifiones

o tiburon 1

450 g unidad

0 19

1 76€/kg

Cerveza Super
Bock Negra sin
alcohol botella
6x33 cl

2,89

1,46€/litro

Vino Rioja
Coto de Imaz

gt j_?“-‘ reserva 75 cl

5,95€

7,93€/litro
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Aceite Ucasol

UCA girasol 1 L

1 y10<

SOL
e

fh

) —
-

Aceite Carbonell
oliva 0,4°

0 sabor 1°

1 L unidad

4 55

75¢l

Vinagre Carbonell
11

17,20€/kg
Pimentdn de la
Vera Vega Caceres
dulce 75 g

% Lenteja Luengo
Castellana extra
1kg

2,21€

CANMETILLA
il

Harina Froiz de
trigo Fuerza 1 kg

0,70

Arroz Sos Risotto,
especial caldosos
o0 ensaladas (i
y guarniciones
500 g unidad

1,15€

2,30€/kg

GALLD

Pasta Barilla
spaghetti n® 5
corto o spaghettoni

10 7 500 g unidad T 1200
o6 \ YAKISOBA
! 0 \ CLASSIC 10€
!99€ | y
9,17€/kg

1,98€/kg

Lenteja Luengo
Pardina extra 1 kg

2,53€

Preparados Carretilla
Fideud, Paella Marinera
250 g o Guisantes con
jamén 300 g unidad

1,65€ N

250 g: 6,60€/kg
300 g: 5,50€/kg

e e T

cIDACOS)
yemas

1

Aceite Carbonell
oliva virgen extra

MARAYILLA

Pasta Maggi Fusian
Yakisoba classic

Yemas esparragos
Cidacos blancos
extra100 g

i L2

29-

7,05€/litro

i IFHC‘LQ |

EFROIZ

Aceite Carbonell
oliva virgen extra

5,45€

FREIR-FRITAR |

4 L
":"'“ GALLD
i ThlrL F;(;I r

13,50€/kg

Harina Froiz de
trigo Fritos 1 kg

0,39-

Pasta Gallo fideo 1,
fideo 2, fideo 4, fideo 5,
fideo perla, fideud,
maravilla, pinones o
tiburon 1 450 g unidad

0,79€

1,76€/kg

Arroz Nomen
Bomba 1 kg

4,25

Lentejas Litoral
riojana, con verduras
0 Garbanzos con
espinacas

425 g unidad

1,29€

3,04€/kg

Cebolla Ibsa
caramelizada
240 ¢

1,55

6,46€/kg
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Tomate Solis frito
frasco 360 g

| 1,05

2,92€/kg

ATUN ELARD h
1 Attn claro Palacio

de Oriente en aceite
15,975/"9 de girasol 72 g

Atun claro Cortizo
en aceite de girasol
143 ¢

1,79€

12,52€/kg

“":-._'{.'- 4
Ty

Mejillones Calvo en
escabeche 13/18
69 g

1,55€

22,46€/kg

£ i
et ¥

Chocolate Lindt
con leche 100 g

SUGEG AN

1,35€

18,50€/kg
—
Chocolate Lindt
Excellence 90%
W cacao 100 g
[ 28,50€/kg

Chocolate Nestlé

extrafino cremoso extrafino con leche 17049
100 ¢ 250 ¢ 2 15
!05€ 170312 65€/€kg
,85€ ,1 5€ = baase ] 12,06€/kg 200 g: 10.75€/kg
8,50€/kg 8,60€/kg

Chocolate Nestlé

EFROIZ

gg’gzhﬂagnl-:)esilzzﬂcar Salsa Prima Cero ‘\ Salsa alioli Prima
; 510 g Cero 260 ml
550 ¢
z z 08€ nl.mu 1 52€
,64c U8 @ .
4,80€/kg 08¢/kg 5 858/litro
Atun claro
Calvo al natural
112¢g

Atun claro Calvo
en aceite de

3 35€ girasol vuelca facil

10 T4€/kg 5+1x52 g

Mejillones Pay-Pay
en salsa de vieira
14/18 piezas 70 g

Bonito del Norte
Palacio de Oriente
en aceite de oliva

Mejillones Pay Pay

N ey al natural 14/18
135 pAYPAY /.- SR
yU U< 19 e
19,29€/kg % - 3 . 45€
Sardina Albo en 20,71€/kg

aceite de oliva, en
tomate o picantonas
3/4 piezas 85 g

+ Chipirones Albo
rellenos en su tinta 72 g

= 3,45€

16,35€/kg 47,92€/kg
Chocolate Lindt — —_
Excellence negro con : Chocolate Lindt Chocolate
naranja y almendras Excellence 70% Lindt Excellence
o0 Flor de Sal 100 g cacao 100 g 85 % cacao 100 g
unidad z 2
1

2 03« 39 ’

y 23,50€/kg 25,50€/kg

20,50€/kg

Chocolate Nestlé

con relleno cremoso y
galleta Maria, dulce de
leche 83 g o Filipinos
Blanco 84 g unidad

Chocolate Milka Cacahuete

Caramelo 276 ¢
;80
’35€ 83 g: 9,64€/kg
84 g: 9,52€/kg

12,14€/kg

Chocolate Nestlé
postres blanco 170
gonegro 200 g
unidad

Chocolate Nestlé
postres leche
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Barritas de cereales
Hero Corny Protein
chocolate 35 g

1,02

Bizcocho Milka
Brownie 150 g

2,19€

14,60€/kg

Copos de avena
Esgir integral sin
gluten 450 g

1,83

4 07€/kg

)

9,24€/kg
Galletas Fontaneda barquillo
chocolate negro o con
leche 92 g unidad

Galletas Gullon
Maria sin gluten
380¢g

1,85€

4,87€/kg

Galletas Gullon
Digestive con avena
y naranja 425 g

1,29€

3,04€/kg

Mol
@PROTEN .~

112

22,40€/kg
Barritas de cereales
Hero Corny Protein
chocolate 0% azlcar

EFROIZ

Barritas de cereales Hero
Corny 0% azlcares

chocolate con leche 6x20 g

0 muesly chocolate con leche
6x25 g unidad

11

6x20 g: 12,00€/kg

Barrita Corny Protein
cacahuete con
caramelo 45 g

1,62

anadido 50 g 6x25 g: 9,60€/kg
8 @, Almendrados - i
Bocaditos —— Tortas de anis
228 Dulcesol 6 u DULCESOL ©  pulcesol :&u’:@‘h oy | Tt doanis g
= 160¢ . o 1202439 - &
f-t‘x \ ;.r :, -~ 1
1 15 1 15 32
E 496€/kg
7 ,19€/kg 4 ,73€/kg
©

de o=

+Fitness %°°

e “

1 ‘99

13 ,27€/kg
Galletas Gullon Zero

chocolate negro tablet sin
azlcares afadidos 150 g

Galletas mini Oreo,

Principe 160 ¢
unidad

1,20€

7,50€/kg

Galletas Cuétara Chocoflakes
Chocomuerdos chocolate blanco
100 g o Mini Dinosaurus
chocoleche 120 g unidad

100 g: 12,50€/kg
120 g: 10,42€/kg

VAN, NEEtE
4‘”&“-"‘9 Cereales Nestlé ——
" Fitness original s =

Galletas Gullon
Digestive con avena

Chips Ahoy! o LU ;‘

Galletas Gullon
Drja Maria Dorada
600 g

1,25€

2,08€/kg

Cereales Nestlé
Fitness chocolate

. HTHESS con leche 375 g

2,55€

—

Pack sccmm:ca

Galletas Gullon Zero

Digestive sin azicar
300 + 100 g gratis

y chocolate 425 g 4,02€/kg
Galletas Gullon
1 49 09 € Zero Digestive
€ y avena sin azlcares
3 51€/kg 3,63€/kg afiadidos 410 g

Galletas Fontaneda
Belvita desayuno
leche y cereales o
chocolate y cereales

300 g unidad . -
Galletas Lu Prmmpe
49 € Estrellas con chocolate 49€
y blanco o chocolate con 6,62€/kg
4,97€/kg leche 225 g unidad

Galletas LU Principe
rellena de chocolate
40 % menos grasas

pack 3u 30049
3 Galleta Nocilla 1
Cookies&cream 25
’45€ 0 Cookies negra ™9 €
3,836/kg 120 g unidad 1042€/kg
- =" Galletas Arluy
Galle.tas Milka mini m Simpsons minis
cookies 110 g B choco 275 g
1’39€ 1’59€
12,64€/kg 5,78€/kg
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Tortitas Bicentury arroz .'u‘ ‘ Pan tostado Dextrin
chocolate con leche o integral ~ ) ‘ . .
con chocolate negro pack %XZ i e Pan payes i con semillas de fino

130 g f dp T rebanadas 490 g o integral 300 g
g unida , 0 unidad
1'92€ 89 2,35
14,77€/kg 1,82€/kg y
7,83€/kg

Mermelada Helios fresa,

_ Azucaritos blancos o .. g . mel_ocotén 10x25 g
Azucarera 300 g ; - " 0 Diet fresa 10x20 g
(50 sobres de 6 g) e Y- _# _unidad

oa = i 0
e s =2 D
0 89€ ' 7] ‘ €
, 2% 00 430Ehg

2,97€/kg 10x25 g: 3,44€/kg

.1'

»..'i‘

;VI o dalHero Gacao Valor Cacao Nocilla Familiar
- Jfﬁziocc'gigf (VALoR Soluble Negro "y~ Cola Cao Chocoleche
0, b .
~ = extra 330 ¢ unidad ’l(m 100% 250 9 1,2 kg tarrina 620 g
y 1,21€ Hiekg puso NATIR 3!39€ 1,15€ 3,99€
- 13,56€/kg : 5,96€/kg 6,44€/kg

3,85€/kg

Café Nescafé Classic
soluble natural

Café Nescafé Ca-
ppuccino Natural

e El;?ufﬂlgg'zo 0 descafeinado frasco 250 g
==y doy-pack 75 g unidad
1,35 2,29. 215. & 315
Edulcorante Truvia 15,27€/kg y 12 60€/kg
40 sobres 40 g 28,67€/kg
3 : - Infusion Hornimans Bienestar
m}ﬁ‘ Café Bonka LML i__.mi. jengibre/arandanos 15 bolsitas,
@x._ Descafeinado — M @% arandanos con hibisco, frutal
’ ' grano 500 g " - - frambuesa y rooibos,
. i,: ?ﬂﬁbp : jengibre con té matcha o maca
T iriar 9 ( PRI I!IE con jengibre 20 bolsitas, unidad

i
&,
; 15 bolsitas: 011€/b0IS|ta 1 65€

20 bolsitas: 0, 08€/boIS|ta

o Y A
y==d
29€ Café Marcilla intenso,
y largo o descafeinado

0,16€/capsula capsulas 20 u unidad

Bebida de soja

Smoothie Be Plus
Bio antioxidante,
energizante o detox

T ]
ﬂ-’ " B Bebida de avena Froiz ﬁ_, '-'".-- Leche de AlprO 100% Vegetal ’
11 Y& | bio 0% azicares J W i almendras Froiz con sabor a leche Leche Unicla
© wes | afadidos 1L L o bio 0% aztcares . haturaloligera 1L entera, semi
...m $$ b anadidos 1 L ~ | unidad 0 sin lactosa semi
0 16 ‘.f:: _ - 1 L unidad
€ : _
E € 1o # y €
™ €
- ] Batido Optipro

Leche Feiraco auliste ZumonDon S.im%n sin lactosa café con
. —==.  haranja exprimida lech 0
semidesnatada .‘@ @ con o sin pulpa eche desnatada

o0 chocolate 33 cl

i pARM
sin lactosa 1 L e AL 1L unidad _ : 50 g enicag
unidad ﬁ- P ﬁ = A unidad
0 95 . g 1 MA9e ' 0,99€ 1 s 1Qe
’ . 3,00€/litro 7 ,67€/kg
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¢ Variedad: Lane-late

R Origen: Espana
Categoria: |
Calibre: 3/54 - 2/48

Naranja mesa
Bollo kg

Variedad: Pink lady
Origen:
Categorfa: |
Calibre: 78 /83 mm

€ Manzana Pink
y kilo Lady kg

FROIZ

Variedad: Lorena

. Origen:  Portugal / Espana Variedad: Challenger
| Categoria: | Origen:
| abe: Categoria: |

350y +

Francia
Calibre: 45/80 mm

Patata Conde
bolsa 5 kg

Italia

0h.‘ _‘
kI|0

Repollo Lorena kg

| : ..l'a | - N Calamar patagénico Filete de Boqueron
Lomos bacalao Filete de merluza Angurinas troceado Maremundi en tempura
| 80€ | Pescanova 300 g Froiz sin piel 500 g Pescanova 200 g 250 g Maremundi 200 g
y

| 11,60€/kg | 4 39 2 €
Bacalao Froitomar € 10 55 49€ 55
Miga Salada 500 g 4 y 10 4 ’ yU U<

—_— — — ol 14,63€/kg 5,40€/kg 7,756/kg 9,96€/kg 7,756/kg

3,16€/kg
5,956€/kg
Palitos de Surimi Plateadas de mar Surimi
MSC Vici 250 g MSC Vici 200 g

laCoc:nem E-ﬁ'

ke ARl

ALITAS
DE POLLO

Alitas pollo

La Cocinera estilo
americano 400 g

Croquetas

La Cocinera de
jamon serrano
sabrosisimas
500¢

2,49€

4,98€/kg

3,15€

7,88€/kg

Pannini Dr. Oetker

et g Barbacoa 250 g
Verduras Findus 1 60€ 1'89€
para sofrito 250 g 6,40€/kg 7,56€/kg

Palitos de Surimi 3 09€

Vici Hosteleria
MSC 700 g 4 41€/kg

.- 1,4ﬂ€

5,60€/kg

Muslitos de Mar
Vici 250 g

Preparado para
Paella de Pescado
y Marisco Aligator
6859

3,20€

4,67€/kg

Bracoli, coliflor
y zanahoria
Congelados
Navarra 1 kg

1,39€

# Buitoni
/'ﬁ-‘*‘*“”‘“’ﬁik"ﬂ'

3 05-

Pizza Mamamasa jamén

cocido extra 410 g Pizza Buitoni
410 g 7,44€/kg Bella Napoli

y champifiones 420 g unidad 420 g: 7,26€/kg

Funghi 415 ¢

,10¢

o pollo con bacon
7,59€/kg
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Carniceria

Disponible en los Centros con seccion.

Pechuga de pollo
entera o filetes kg

eneskar Onimal 0 l

TERNIRA GALLEGA CERTIFICADO

kilo

Tiras de costilla
cerdo fresca kg

€ Chuletas de
kilo Ternera Gallega kg

126

Lacon asado
Selecta kg

1 61 kilo

Fiambre de pechuga
de pavo Coren
60% carne kg

0,23¢.

Lomo embuchado O Chorizo o Salchichén antro ge Paleta
Teruel Collel 4.__\ "l‘f cular La Encina del IrEan esirva
extra kg g Ty . Bierzo extra kg resma kg

10 56<. A% 1208 12505

El de Castafas
Coren Gran Reserva
lonchas Jamén serrano

90 g o Paleta serrana Chorizo Tradition
80 g unidad Pamplona extra
y. lonchas 500 g
R 3,65
3 orizo curado
: 80 g: 28,50€/kg < z 6 4 y
Torre de Nufiez dulce
90 g: 25,33€/ki . 7,30€/k
g i 0 picante extra 300 g y € o
unidad 8,80€/kg
Chorizo -
Alelancllrlo M?]gno Codillo EIPozo S = Salchichas Premium
original lonchas precortado g Y Torre de Nufiez
100 g 850 g V & Bratwurst, Frankfurt
i & 0 Mejicanas 220 g
18 € 1 . g unidad
S 62
,21,80€/kg ; 7,17€/kg ’ €
Chorizo cebollero 1,91€/kg 13€
Torrona y

7,86€/kg

malla2 u 300g
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Queso
Convento de la Aldea
i semicurado kg

7 8 53kl|0

Queso Monarc
Gouda barra kg

5 69 kilo

Queso
Queso Castello Froiz Selection
Pifia 125 g cabra 250 g
1,18€ 2,89€
11,56€/kg

14,24€/kg

Queso fundido El

Caserio rallado en
Filatto o en polvo

especial pasta

bolsa 80 g unidad
1 b 4l
,11€ -~
14,63€/kg

Queso Provolone
. Queso Provolone Granarolo

5,45€

BRFROIZ

-
.

-
/

*

?ﬁ“
1"'

Queso Arla Havarti
I G P. Danés barra

10 10¢.

Queso Barral D.O.P

-« Queso Froiz f Queso de cabra eI Arziia-Ulloa pieza
Selection oveja .-"' j N Chevrette Frico kg \h "\ 940 ¢
. curado kg ,;:»‘7 ) N %
‘3 13 “ #:q “QL 13 45 kilo %‘ 1’46€
10 kilo 'h = N3 7,94€/kg

Queso de oveja
_ Convento de la Aldea
(elaborado con leche
cruda) cuna 400 g

a

Queso Do Monte
Mozzarella rallado

13,63€/kg

Queso El Caserio ralla-
do Maasdam, Gouda,
Cheddar y curado o

Emmental especial 400 g
gratinar 120 g unidad
1 e 3'25€
8,13€/kg
13 ,08€/kg

j Granarolo Valpadana D.OP ~ === | Queso griego Islos Queso fresco de
Valpadana D.O.P con orégano 15‘_05 FetaD.O.P 150 g - vaca Angulo
150 ¢ 150 g L z LI tarrina 500 g

28 2,99
1,32€ 1,18€ 15,206/kg )
8,80€/kg 11.876/kg 5,98€/kg

finissima rectangular

Rosquita Froiz de lomo
cocido, bacon y queso
220 g 0 serrana con
jamon curado, bacon y
queso 205 g unidad

1,42€

Tortilla de patata
casera Palacios
con cebolla cara-
melizada 600 g

3,40€

205 g: 6,93€/kg S
220 g: 6,45€/kg
Pasta fresca al huevo Rana
! tortellini rellena de 4 quesos, s Laitia il
\ . z 'R
| de jamon y queso, Ravioli Cappuccino Big
4 rellena de atdn y tomate o (0 Ri
w o0 Proteina Big
/ con relleno de cerdo y salsa cHFFE 370 ml unidad
barbacoa 250 g unidad | LATTE
= 140
1 98- % yrJ€
4,03€/litro

7,92€/kg
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“* Kinder 7 = £S
- CHGCOLATE
g " ANCED: B
5 : : h
z 28
— X 3 99
39€ _ -z 096/kg €
y Y 93E/kg Figo I\/I_ag3nurg . ’95 g Heladodeyogur % 306/kg
7,05€/kg Helado Kinder uphoria 3 u g Xanceda ecologico  Helado de Yogur Xanceda
irulo Fruit Joy kie 3 0210 0 unidad 210 g 14.056kg ecolgico con arandanos
Nestlé 5u 325 g 4u150¢ _ Cookie 5 u 210 g uniaa S chocolate 3x52 g 300 g

i T

Activia natural
gama entero

0 desnatado
8x120 g unidad

2,96 | o3 B

3,08€/kg i Tal - ] = Ve

]|

a1 B&+E1T
FRELA A QRAMADA
B

Yogur Danone
griego natural, lima y limon,
manzana canela,

Kéfir Kaiku con
fresa y granada

350¢ sabor fresa ’
0 stracciatella ol
1 22 e 4x110 g unidad
y € - Actimel Danone 3 05€
3,49€/kg i 28€ gama 6x100 g
y unidad Y

2,91€/kg

Bebida lactea

Galletas de cacao *M ax Puleva Max

Happy Fruits o
Crazy Fruits tutti

: : ecoldgicas Smileat : ¢ crecimiento 1 L
frutti 110 g unidad 220 g ﬁ__ﬁ“_ )
0 i é:E_& 1
. 1 1,19
16 250 & o Lo
6,91€/kg 11,55€/kg :

Potito Nestlé
I verduritas con pavo,
I guisantes con ternera o

srrm Nili+0S Smilitos de maiz
Smileat ecologicos

0. oD L, 38 g
%)

arroz con tomate y pavo
190 g unidad

Toallitas Dodot

0 ,01€/unidad  basico 54 u
€
4
5,58€/kg —_

ES  Panal Huggies Extra Care
HuGGIES !‘“r’f‘?'{ | T3(6-10kg) 40,

Panal-braguita sracare ) "= T4(8-16kg) 33u
Dodot Pants Talla 6 , i ' 1.) 0 T5 (11-25 kg) 28 u,
27 uoTalla5 30 u, geL unidad

. y " = 28 u: 034€/un|dad
» 33 u: 0,29€/unidad

27 u: 0,25€/un|dad - 40 u: 0,24€/unidad
30 u: 0,22€/unidad “

unidad IES g
6 65 HUGGIE> 9 A3
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Aceitunas
ESPAROLL La Espanola
: rellena de anchoa
i 85¢

b 0 85€
™ W
y

10,00€/kg

N, R s

Aceitunas suaves
La Espanola
rellenas de anchoa
1 130¢g

110

9 ,15€/kg

ﬁ |t www.lroiz.com |
Lay’s Gourmet %
Corte Ondulado - 1 Fritos Matutano
{ barbacoa 146 g
' n ol

150gosal 170 g
unidad

150 g: 13,27€/kg
170 g: 11,71€/kg

Doritos Dippas Torreznos
Matutano original Doritos Matutano de cerdo Froiz { Ruffles Matutano
150 g l Tex-Mex 140 g 100 g jamon 150 g
J:t"’ S o 1
4
O 29€ . 39€ y19< !49€
y
8 ,60€/kg 9,93€/kg — 7 ,50€/kg 9,93€/kg
2 -
Agua Mondariz Agua con gas e 0533€
! . pet1lL Agua Font Vella San Pellegrino 1 L o &
4 - 1 5L [ —
: . i e -
0 30 0 80 ¢ T =,
e 3 LM
=  Uydue i L youe = .
= o 23€/litro y B 1
- _ . Kas naranja 2 99
Fuze Tea limon Maison Perrier ¢ [imn lata €
lata 33 cl Té Don Simon Eﬂefﬁlze lima-limon  9x33 ¢l unidad s 01€/ltro
Melocoton 1,5 L 0 melocoton
0 49 25 ¢l unidad
b 0 63
1,488/litro 15 €
O ,43€/litro y i
3,00€/litro

Burn lata 50 cl

0,55€

1,30€/litro

Sidra Maeloc dulce
Ecoldgica 4x20 cl

1,99€
2,49¢€/litro
Cerveza Estrella

Galicia Lupia Nugget
lata 33 cl

0 Ad-

1 ,36€/litro

Llll’ll

53

Schweppes limon,
Tonica limén

0 Pink Zero lata
33 cl unidad

0,15

1,36€/litro

PS4 Powerade Ice
@ Storm pet 50 cl

1,50€/litro -

Ii:ﬁ!]e'

3,38¢€/litro
Bebida isotonica
Prime Blue Raspberry
0 Ice Pop 500 ml
unidad

e

Cerveza 1906 C Estrella Galici Cerveza Estrella
Red Vintage erveza Estrella Galicia Galicia mini botella Cerveza 1906
lata 33 cl Al D 15T 6x20 cl botellin pack 6x20 cl
botella 6x25 cl
0’55€ 2,25€ 1’99€ 2,59€
1,67€/litro 1,508/litro 1,66€/litro 2,16€/litro
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s |
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Vino D.0. Ribeiro

Vino Rueda
Mayor de Castilla  Vino Ribeiro Alter Adeus
Verdejo 75 cl blanco 75 cl Godello 75 cl
1,69: 9,15 9,85
2,25¢€/litro 7,67€/litro 7,80€/litro

&
Foas
ALBALI

LISTRVA

AT Bl

TAMARON

L,

Vino Albarifio Vifa
Blanca Salnés 75cl

450. 895

EFROIZ

QUINTA
ok PEZA
-

N MR

Vino Valdeorras
Ribeira Sacra Quinta da Peza

Cepas Galegas 75 cl Mencia 75 cl

215. 4,25

3 67€/litro 5 ,67€/litro

Vino

Vino 0 Rosal Santiago
Ruiz blanco 75 cl

6,00€/litro 11,93€/litro

I

ANTANO
ERISTOFF

| -

ALTHLAY Gt
e B

Vino Ribeira Sacra
Regina Viarum
Mencia 75 cl

5,95€

7,93¢€/litro

~ Anis
La Asturiana 1 L

1,55

Indicacion Geografica Vino Oporto Borges

Vino Castillay Ledn  Vino Valdepenas Vino Toro Vino Ribera del Duero  Vino Ribera del Duero Vino Rioja
Altos de Tamaron Vifia Albali Pata Negra Mayor de Castilla  Pradorey Valdelayegua Antaio Vodka
tempranillo tinto 75 ¢l reserva 75 ¢l roble 75 ¢l roble 75 cl crianza 75 cl tempranillo 75 cl Eristoff 70 cl
2,25. 2,39 2,65 2,85 850 1719 6,59
3,00€/litro 3,19€/litro 3,53€/litro 3,80¢€/litro 11,33€/litro 2,39¢€/litro 9,41€/litro
TEEE
= -
BACARDI
EANTA BLAWES
L ¥
& .;F.E i
Ty
Ginebra Puerto de Licor café Paspallas

Ron Bacardi
Ron Arehucas Carta

13 50€/litro 11 ,93€/litro

Vermouth Cinzano
bianco o rosso

Carta Blanca

superior 70 cl Oro 70 cl 1 L unidad

945. 835 459. 185.10,95. 19,50. 4,15. 4,25
22 14€/litro 6 ,19€/litro 5 ,67€/litro

Indias Strawberry Ginebra

70¢l Bulldog 70 cl

Ginebra
Gordon’s 70 cl

11 ,21€/litro 15 ,64€/litro

70cl

Coroa Tawny 75 cl
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o <) IS-'Ialllsa Deluxe . e Salsabrava
Salsa de soja — elimann's Hellmann’s
Kikkoman 11 W 850 ml = 850 ml
6,72€ 99 L} 1,15€

s T i § 8,41€/litro

Aceite de semillas Crema de queso Tomate IAN
especial freidora Juan Martinez triturado extra
Abilfritos 10 L cabra cubo 2,2 kg 4 kg
15,95€ 9;98€ 4,25€
1,606/litro 4,54€/kg 1,06€/kg
Caldo Knorr
carne 1 kg

——
diamir’ £ - _
1 . Pimiento Diamir en

dados 1.65 kg

5,59€

3,39¢€/kg

Atdn claro Diamir
en aceite de girasol
bolsa 950 g

Ventresca de attn

5 45 claro Diamir 650 g
ol 13
T4€/kg 15
y €

21,15€/kg

. P .
St AT ‘ | PeSmnIos Eloverde SarialEe
piquillo extra 1,9 kg { RIOVERDI sabor anchoa Rioverde 1 kg
FIMIENTOS DEL - oo 111 kg
PIQUILLO 12 i 3
¥ 6,45€/kg ; - )
5,68€/kg
Aceitunas Lupy Ny L
Aceitunas Lupy rodaja sabor anchoa con i lP[rl;a D1|a;ns|rk
verde galon 2,3 kg hueso 2,3 kg AllIOELT 1 i b
9,29€ 12,05€ 5’15€
5,24€/kg AT

4,04€/kg
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Tetera Pujadas
Planet inox 0,35 L

'9,95€

Servilleta Kangurito
Soabel natural 30 u

0,65€

0,02€/unidad

16,25

3,25€/litro 0,75€/litro
Ambientador Limpiador Zorka
Zorka 5 L floral 5 L

Limgioza Brillante

sobee la Qrass dania

Fairy Profesional

todo en 1 :
90 capsulas 4
75€
15€ 0, 05€/Iavado
y ' Detergente liquido Flota
0,15¢/cacito Esencia 100 lavados

11 15 € Cazo alto Pujadas
inox. 18/10 18 cm

Sartén Pujadas
excalibur mango
inox 26cm

32,90

Mantel 1x1 m
Trama negro o
burdeos CeluCash
100 u, unidad

9 95€

0 10€/mantel

EFROIZ

Carro 24 litros
Monoseno con
prensa

i u:fmlt-

QUITA== innuumlis
GRA :
mmsﬂﬁ g — MAQUINA
0800000 gt R
LS it ot LAVAVAJILLAS
8,65€ 16 25€ ---..16,80€--
1,73€/litro 1 ,63€/litro 1,68€/litro
Quitagrasa Zorka Desengrasante Zelco Lavavajillas
planchas 5 L en caliente 10 L Zelnova 10 L

e IIESL'IIEHTMI]

rofunda

E . Limpiezap

0,11€/cacito
Detergente Skip
polvo 120 cacitos

Detergente Ariel Pods
Profesional 90 u

160

0 04¢€/lavado

19,25

0,21€/lavado

Suavizante Lenor
concentrado 190 lavados
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. h@_ 4| Bayeta Spontex
ee . Amtr)|(tantalq0[[r/i\|r Wick weim  microfibra
P Y aparalo electrico economica XXL

+ recambio Nenuco 4+1u

,10¢

EFROIZ

Bayeta Ballerina
multiusos lote
ahorro 3 unidades

1,09€

4 Guantes Spontex
0,54€/unidad 0.36€/unidad - gequnda Piel 3 €
Talla 6-7-8 unidad
i . Lavavajillas
) / dermo-sensible
N Flota 750 ml - Fosel  hipoalergénico
Papel aluminio 2 750 ml
Albal 20 m ’ 0 65
o 09€/unidad y € |
0,57€/unidad Bolsas basura Handy Bag 1n€ 0,87€/litro == y 5€
Estropajo Spontex resistente antigoteo y =] 2,60€/litro
Frotaspon pack 2 u 30L15u 0.11€/metro
- - Vajillas Finish
Ambientador Finish - Limpiaméquinas Vajilas Finish 1 Quantum limpieza
limon 60 lav Finish 250 ml abrillantador y brillo todo en 1
500 ml 14+14 gratis
2 ,10e 2,25€ 2 90. 3.99.
0, 04€/Iavad0 9,04¢/litro S y
5,80€/litro 0,29€/unidad
Vaiillas Finish ERATIE Vaiillas maqui fl- Sanytol Quitagrasas
ajillas Finis [¥) 16 + 16 craTis  Vajillas maquina grasas,
S 2R, Todo en 1 Regular ¥ Finish ultimate = I;m[gﬁv(;trr:;zlramlca Multiusos o Limpiador
95 U+ 7 U 16+16 u 0s barios pistola 750 ml
-~“-~ naranja 500 ml
. J 'ﬁ unidad
4!19€ 4!59€ z 31 1 85
0,17€/cacito 0,29¢/lavado 4 626t | bythyi
:_ ,
Quitamanchas KH-7 Limpiador Cillit
, ‘ Quitagrasa KH-7 pistola sin manchas . Limpiador Tenn J Bang suciedad
ulag A~ oxy effect 750 ml i original. bafio & has d
formula ecologica hocol e il ginal, manchas de
«  pistola 650 m 0 (grasa, chocolate, sangre, E @ 0 aloe vera humedad pistola
KHZ aceite, etc.) 780 ml unidad 1 - ‘ 1,3 L unidad 750 ml
2¢0 1 -
E 95€ 19¢ 1,69€ 2,45€
‘g = 3 ,00€/litro 750 mI 3,72¢€/litro 1,30€/lit “ i
780 ml: 3,58€/ltro S0eliro 3,27€/ltro
) Suavizante Flor
Detergente Col6n ge}ergentlet . concentrado azulo ' T.-"'_,_ Perfumador de
— gel liquido Nenuco olon maleta 'I 1&?# " | nenuco 59 lavados EP “em ropaFlorrosa
J,78- 1 5. 2 y19e
y v '5?_ € At~
0,08¢/lavado 0 17€/cacito g 0 03¢vado ,- o 06€/lavado
Servilletas o
Papel higiénico _ % GRATS
‘ . Scottex blancas Scottex Sensitive e . ﬂ- %
1capa64u e 0,,,,?,,
‘ e ~ ) souss
1 62€ 1 39€ 1 45€ Papel higiénico Papel h|g|en|co 1 99
0 01€/unidad 0 23€/unidad Scottex himedo - Foxy seda 3 capas €

0 02€/unidad WC 74 u 4+2 rollos 0 ,50€/unidad



Cash&Carry

Cepillo Colgate extra
clean medio 2+2u

1,55

0,78€/unidad

Crema Polident
adhesivo dentadura
postiza 44 g

3,19€

72,50€/kg

Desodorante de
pies Babaria spray
150 ml

1,39

0 ,93€/100 ml

lﬂ

, Gel Kinesia repara y
=R

AVEMA protege con avena
‘ w coloidal para piel
Zi” fragil y seca 750 ml
‘ 1
o L1

0,23€/100 ml

Tinte Olia sin
amoniaco gama
unidad

Cepillo Colgate infantil
suave + 6 anos 2 u

1,75€

0,88€/unidad

I T
360
I

L)
fimaee

i

Ci

b

Tabletas
- limpiadoras
Polident formula
limpiadora para
protesis dentales
30u

2,89

0,10€/unidad

Crema Babaria de
pies antidurezas
50 ml

1,30

2,78€/100 ml

250 ml

S
40u

Cepillo dental Colgate
360 grados medio

2,35€

Champu Nelly para
cabellos blancos

1,30€

0,52€/100 ml

Protege slip
Ausonia normal

1,10€

0,03€/unidad

Crema dental Colgate
anticaries o triple
accion 100 ml unidad

100 |

1,79€

2,75€/100 ml

Desodorante Sanex

dermo stick 65 ml

Gel Babaria Frio
Piernas Cansadas
0 para piés y
talones agrietados
150 ml unidad

1 y10<

0 77€/100 ml

Mascarilla Nelly
cabello blanco
150 ml

2,30

1,53€/100 ml

Compresa Ausonia
extraplana 12 u

1,15€

0,10€/unidad

EFROIZ

Crema dental
Colgate gel, herbal,
anti-sarro 0 max
fresh 75 ml unidad

. 109

1,45€/100 ml

Desodorante Sanex
efecto invisible, extra
control, men active
control o natur protect
invisible (0% aluminio)
spray 200 ml unidad

1,79€

0,90€/100 ml

Jabon liquido
Sanex Zero
dosificador
250 ml

= 135

0 ,54€/100 ml

Cera en gel Giorgi
look natural 145 ml

= 2.0

1 45€/1 00 ml

Compresa Ausonia
noche superplus

1,45€

0,16€/unidad

WSOV
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= Joox
el =
f Eﬁmc-mﬂnrg Snack liquido gato
Qe Félix Deli Moments
! pollo 4x10 g
0,79€
19,75€/kg

—— i r—

o
il

. Mmeer |
S SE e

PRSI e R

Comida perros
Friskies adult carne
0 aves 3 kg unidad

Comida gatos One esterilizado buey, salmaon,
pelaje y bola de pelo o tracto urinario pollo
800 g unidad

3,09

3,86€/kg

PAGUE SUS COMPRAS
CON TODA COMODIDAD

PRECIOS SIN I.V.A.

L

VISA

Cash&Carry

LA 30N Poligono O Vao, Parcela 19 - TIf. 986 871 796 - Fax 986 873 597 - cash.labarca@froiz.es

Avda. Portugal, 50 - A Ramallosa - TIf. 986 350 558 - Fax 986 352 191 - cash.ramallosa@froiz.es B @

A ESTRADA Ctra. Forcarei, Km. 1 - TIf. 986 590 129 - Fax 986 590 903 - cash.laestrada@froiz.es

¢/ Alexandre Cribeiro, 9 - TIf. 986 303 773 - Fax 986 304 224 - cash.cangas@froiz.es

A CORUNA Laraxe - Cabanas - TIf. 981 432 551 - 981 432 204 - Fax 981 430 412 - cash.laraxe@froiz.es

NIGRAN

0 PORRINO P. A Granxa, P-247-248 - O Porrifio - TIf. 986 337 845 - Fax 986 337 432 - cash.porrino@froiz.es

0 ROSAL Ctra. Tui - A Guarda (Pias - Tabagon) - TIf. 986 613 836 - Fax 986 609 037 - cash.rosal@froiz.es

Xuncablanca, 41 - Villalonga - TIf. 986 745 089 - Fax 986 746 023 - cash.villalonga@froiz.es

Mercasalamanca (Interior Mercado Central)

SALAMANCA Ctra. Vitigudino, km 1,1. Parcela 8.3 - TIf. 923 467 213 - cash.salamanca@froiz.es

Camino Trasdeconejos, s/n. Nave 1
Poligono Industrial Los Hoyales - Valladolid - Tif. 983 774 574 - cash.valladolid@froiz.es

JUURENDRADE

VALLADOLID

SERVICIO DE ENTREGAS

Consulta condiciones

ﬂ PARKING GRATUITO

En nuestros Centros disponemos de mas articulos en promocién.

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea iitil no lo tire a la basura, colabore con su reciclado.

EFROIZ

Comida gatos
Gourmet Revelations
salman o pollo 4x57 g
unidad

1,79€

7,85€/kg

1,90€/kg

FROIZ

Lunes a Viernes: 08:30 a 20:00 horas
Sabado: 08:30 a 14:00 horas

Lunes a Viernes: 09:00 a 20:30 horas
Sabado: 09:00 a 14:00 horas

Lunes a Viernes: 09:00 a 20:00 horas
Sabado: 09:00 a 14:00 horas

Lunes a Viernes: 09:00 a 14:00 horas
16:00 a 20:30 Horas
Sabado: 09:00 a 14:00 horas

Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

Lunes a Sabado: 09:00 a 20:30 horas

Lunes a Viernes: 07:00 a 13:00 horas
16:00 a 18:30 horas
Sabado: 07:00 a 11:00 horas

Lunes a Viernes: 08:00 a 20:30 horas
Sabado: 08:00 a 14:00 horas

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. - Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra.

MIXTO

Pagel | Apoyenda i
silvicuthies respanisabie

F&C® C104882

FSC




